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JUEZ 01 CIVIL MUNCIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00136

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Nestor Arturo Pinto Vasquez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación del credito  según lo dispuesto

por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725071030041445

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

26-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $4.458.657,00 3 6.514,40$                  

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $4.458.657,00 31 66.274,37$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $4.458.657,00 30 63.983,61$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $4.458.657,00 31 66.179,59$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $4.458.657,00 30 63.922,44$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $4.458.657,00 30 63.861,26$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $4.458.657,00 31 66.116,39$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $4.458.657,00 30 63.983,61$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $4.458.657,00 31 65.420,58$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $4.458.657,00 30 63.095,75$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $4.458.657,00 29 60.636,85$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $4.458.657,00 31 64.374,65$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $4.458.657,00 29 61.081,43$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $4.458.657,00 31 64.945,49$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $4.458.657,00 30 62.052,28$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $4.458.657,00 31 62.529,88$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $4.458.657,00 30 60.296,78$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $4.458.657,00 31 62.306,67$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $4.458.657,00 31 62.848,53$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $4.458.657,00 30 61.006,07$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $4.458.657,00 31 62.210,97$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $4.458.657,00 30 59.431,58$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $4.458.657,00 31 60.196,17$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $4.458.657,00 31 59.747,09$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $4.458.657,00 28 54.602,32$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $4.458.657,00 31 60.035,84$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $4.458.657,00 30 57.788,71$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $4.458.657,00 31 59.426,02$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $4.458.657,00 30 57.477,97$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $4.458.657,00 31 59.297,52$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.458.657,00 31 59.490,25$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.458.657,00 30 57.415,79$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.458.657,00 31 58.976,10$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.458.657,00 30 57.664,44$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.458.657,00 31 60.196,17$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.458.657,00 31 60.836,86$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.458.657,00 28 56.795,18$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.458.657,00 31 63.421,49$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.458.657,00 30 63.157,04$                

1-may-22 20-may-22 19,71 1,5105 $4.458.657,00 20 43.449,67$                

2.383.047,83$           

4.458.657,00$            

INTERESES CORRIENTES 25.228,00$                 

INTERESES MORATORIOS 2.383.047,83$            

GRAN TOTAL 6.866.932,83$           

SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON

OCHENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481850004002273

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

11-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $694.348,00 20 6.636,44$                  

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $694.348,00 30 9.945,13$                  

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $694.348,00 31 10.296,33$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $694.348,00 30 9.964,19$                  

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $694.348,00 31 10.187,97$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $694.348,00 30 9.825,92$                  

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $694.348,00 29 9.443,00$                  

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $694.348,00 31 10.025,08$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $694.348,00 29 9.512,23$                  

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $694.348,00 31 10.113,98$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $694.348,00 30 9.663,42$                  

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $694.348,00 31 9.737,80$                  

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $694.348,00 30 9.390,04$                  

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $694.348,00 31 9.703,04$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $694.348,00 31 9.787,42$                  

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $694.348,00 30 9.500,49$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $694.348,00 31 9.688,13$                  

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $694.348,00 30 9.255,30$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $694.348,00 31 9.374,37$                  

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $694.348,00 31 9.304,43$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $694.348,00 28 8.503,24$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $694.348,00 31 9.349,40$                  

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $694.348,00 30 8.999,45$                  

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $694.348,00 31 9.254,43$                  

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $694.348,00 30 8.951,06$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $694.348,00 31 9.234,42$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $694.348,00 31 9.264,44$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $694.348,00 30 8.941,38$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $694.348,00 31 9.184,37$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $694.348,00 30 8.980,10$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $694.348,00 31 9.374,37$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $694.348,00 31 9.474,14$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $694.348,00 28 8.844,73$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $694.348,00 31 9.876,65$                  

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $694.348,00 30 9.835,47$                  

1-may-22 20-may-22 19,71 1,5105 $694.348,00 20 6.766,43$                  

336.188,77$              

694.348,00$               

INTERESES CORRIENTES -$                           

INTERESES MORATORIOS 336.188,77$               

GRAN TOTAL 1.030.536,77$           

SON: UN MILLON TREINTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS

 M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725071030041445 6.866.932,83$            

Obligación No. 4481850004002273 1.030.536,77$            

7.897.469,60$           

SON: SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE 

PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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